ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Barra Mansa

AVISO DE CANCELAMENTO DO ITEM 12 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 025/2023

Aos 17 (dezessete) dias do mês de agosto de 2023 na Sala de reuniões da Comissão Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Barra Mansa, cancela-se o ITEM: 12 (caixa arquivo morto

de papelão ofício ) da Ata de Registro de Preços n° 054/2023, da empresa BOKAS MAGAZINE

LTDA, com sede na Rua Correia de Lacerda, 66,  inscrita no CNPJ n. 22.462.857/0001-66, por seu

representante legal, para REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO, conforme justificativas em Processo

Administrativo 4717/2023.

Barra Mansa/RJ, 17 de agosto de 2023.

    _________________________________

Angelita dos Santos Halfeld

Pregoeira

Empresa: BOKAS MAGAZINE LTDA

CNPJ.: 22.462.857/0001-66

Representante Legal: Sr Victor Olimpio Alves Altomare de Jesus

CPF: 119.369.356-00

Assinatura:___________________________

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Rua Luiz Ponce, n.º 263 – Centro
Barra Mansa/RJ – C.E.P.: 27.310-400
28.695.658/0001-84 // coordenadoria.compras@barramansa.rj.gov.br
0 (**24) 2106-3456

1

VICTOR OLIMPIO
ALVES ALTOMARE
DE
JESUS:11936935600

Assinado de forma digital
por VICTOR OLIMPIO
ALVES ALTOMARE DE
JESUS:11936935600

		2023-08-21T16:48:52-0300
	ANGELITA DOS SANTOS HALFELD:85807893700